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Die Menschen in der Region sind uns wichtig!
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Beste Qualität, faire Preise!Beste Qualität, faire Preise!
Entgelte für ServiceleistungenEntgelte für Serviceleistungen

PositionPosition EUR inkl. MwSt

Service-TechnikerstundeService-Technikerstunde € 97,20

LehrlingLehrling € 51,00

Überstunde 50% Überstunde 50% (25% Zuschlag pro Std.)

Überstunde 100%Überstunde 100% (50% Zuschlag pro Std.)

Rüstzeit, Reisezeit & Einsatzpauschale 1Rüstzeit, Reisezeit & Einsatzpauschale 1 (1/4 Std.):
im Ortsgebiet von Mürzzuschlag, Neuberg, Spital und Krieglach

€ 24,30

Rüstzeit, Reisezeit & Einsatzpauschale 2Rüstzeit, Reisezeit & Einsatzpauschale 2 (1/2 Std.):
außerhalb des Ortsgebietes bis 30 km; ab 30 km nach Aufwand

€ 48,60

KostenvoranschlagKostenvoranschlag (Kunde bringt das Gerät ins Geschäft/ServiceCenter) € 48,60

KostenvoranschlagKostenvoranschlag (bei Abholung in Mürzzuschlag, Neuberg, Spital, Krieglach) € 72,90

KostenvoranschlagKostenvoranschlag (bei Abholung außerhalb des Ortsgebiets bis 30 km) € 97,20

Einstellpauschalen TV GeräteEinstellpauschalen TV Geräte (Neugerät, kabelnetMÜRZ-Kunde, Einstellung im 
Geschäft; Gebrauchtgeräte: Aufschlag € 15,-)Einstellung lt. KTV-Liste

€ 51,00

Einstellpauschalen SAT-FernsehenEinstellpauschalen SAT-Fernsehen € 76,50

Die Verrechnung erfolgt nach Zeiteinheiten á 15 Minuten. Mindestverrechnung Arbeitszeit: 1 Zeiteinheit.
Hinweis: Die angeführten Preise verstehen sich inklusive MwSt. Gültigkeit bis auf Widerruf.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

Stand: 24.03.2022


